Aydın daha sonra Osmanlı

Devleti’nde sancak merkezi oldu (Emecen 1991: 235). Aydın, Sultan III.

Murad’ın bir dönem sancak beyliği yaptığı yer olması münasebetiyle dört

farklı beyitte ele alınmıştır. Şair, III. Murad’ın Aydın’ın sancak beyi

olmasına düşürdüğü iki farklı tarih kıt’asında (H. 963, M. 1555-56)

kelimeyi “aydınlık, ışık, nur, parlaklık” ihtiva eden yahut bu hususlara

sahip diğer kelimelerle birlikte kullanmıştır. Aydın, ilk kıt’anın bir

beytinde “güneş, meh”, aynı kıt’anın başka bir beytinde “ziyâ, rûşen”

kelimeleriyle iham-ı tenasüp içinde yer almıştır. Diğer bir tarih kıt’asında